
                                                                     

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

Р Е Ш Е Н И Е
 

от 31.05.2023                                                                                                                            № 58 
 
                                                                                               

О внесении изменений в перечень наказов 
избирателей, принятых для исполнения в 2023 году 

 

Рассмотрев предложение комитета по жизнеобеспечению города, 

заключение главы города, в соответствии со статьей 26 Устава 

муниципального образования город Владимир  Совет  народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести в перечень наказов избирателей, принятых для исполнения  в 

2023 году, утвержденный решением Совета народных депутатов города 

Владимира от 29.03.2023 № 24 «Об утверждении перечня наказов 

избирателей, принятых для исполнения в 2023 году», следующие изменения: 

1.1. Строку 21 изложить в новой редакции: 

1.Благоустройство территории 
многоквартирного дома № 15 
по ул. Молодежная 
мкр.Оргтруд (установка 
оборудования детской 
площадки) 

19 470,00 

2. Благоустройство дворовой 
территории домов №№ 1, 7 по 
ул. Строителей мкр. Оргтруд  

51 741,84 

3. Благоустройство 
территории многоквартирного 
дома № 199А по 
ул.Добросельской (установка 
оборудования детской 
площадки) 

114 574,23 

« 

21 
Захаров 

А.О. 
25 

4. Благоустройство 
территории многоквартирного 
дома № 25 по ул. 9 Октября 
мкр. Оргтруд (установка 
оборудования детской 
площадки) 

171 920,00 

2 000 

000,00 
0,00 

 



5. Благоустройство 
общественной территории 
между ул. 1-ая Лесная и             
ул.2-ая Лесная мкр. Оргтруд 
(установка оборудования 
детской площадки) 

285 590,00 

6. Благоустройство 
территории многоквартирного 
дома № 16 по ул. Октябрьская 
мкр. Оргтруд (установка 
оборудования детской 
площадки)  

171 920,00 

7. Благоустройство 
территории многоквартирного 
дома № 3 по ул. Лесная 
мкр.Лесной (установка 
оборудования детской 
площадки) 

 

137 240,00 

8. Благоустройство 
территории многоквартирного 
дома № 205 по 
ул.Добросельская (установка 
оборудования детской 
площадки) 

342 570,00 

9. Благоустройство 
территории многоквартирного 
дома № 215 по 
ул.Добросельская (установка 
оборудования детской 
площадки)  

93 300,00 

10. Благоустройство 
территории многоквартирного 
дома № 31 по ул. Растопчина 
(установка оборудования 
детской площадки) 

342 570,00 

11. Благоустройство 
территории многоквартирного 
дома № 7 по ул. Растопчина 
(установка оборудования 
детской площадки) 

93 300,00 

12. Благоустройство 
территории многоквартирных 
домов №№ 3, 3-А, 5 по 
ул.Растопчина, домов 
№№ 67, 69 по ул.Комиссарова 
(установка детского 
спортивного оборудования) 
ОДНА ПЛОЩАДКА 

175 803,93 

 

     2 000 000,00   » 

 

 



2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по 

жизнеобеспечению города и комитет по бюджетной и налоговой политике. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

Председатель Совета       Н.Ю. Толбухин 


